
い き い き 企 業 紹 介

松濤館
株式会社 三津浜観光開発

～海と富士、絶景の美食宿～
三津浜の海沿いに建つ松濤館は、駿河湾と富士山の絶景が楽しめる老舗の和風旅館です。明治四十四
年の創業以来、多くのお客様に愛され、皆様に癒しの空間を提供してまいりました。

〒410-0223　沼津市内浦三津 7
 TEL 055-943-2311 FAX 055-941-3449
 http://www.shoutoukan.com

三津浜  松濤館

このコーナーでは会員企業をご紹介します
宣伝したい商品、サービス、会社ＰＲ等お気軽にご応募ください 掲載無料

イ ン テ リ ア 生 活 館

　一般家庭用はもちろん、業務用（店舗・施設等）、
オリジナル（特注）家具、医療用ベッド等も取扱って
います。
当店では本物志向で、家具をインテリアとして永く
愛用して下さるお客様に支えられてきました。
近年では数十年使用した愛着のある家具を甦らせた
いと当店でも張替等をされるお客様が増えています。
完成すると職人技の見事な仕上りに、満足して喜ん
で頂いています。
店内には静岡職人の手造りの品も多数展示してあり
ます！
1Fは主にダイニング関係、2Fはソファー、電動ベッ
ド（家庭用から医療用まで多種多数展示有ります）
3Fは主にベッド（日本製フランスベッド他）、ドレッ
サー（静岡産）、座卓（四国産オリジナル品多数）があ
ります。
信楽焼の傘立も好評です！是非、一度ご来店下さい。

〒411-0903　駿東郡清水町堂庭301-13
ＴＥＬ055-972-5545ＦＡＸ055-973-5398
営業時間  9：00～19：00

創業４０年の家具専門店！

目利きが仕入れる新鮮な海の幸を
　　　喜作寿司でご堪能ください
『喜作寿司』では、皆様に心なごむひとときを過ごして
頂きたく、新鮮な海の幸を心をこめてお造りしており
ます。本格的なお寿司を味わいたいという方、大切な
方をおもてなししたいという方にご満足頂ける様なお
料理を提供するべく取り組んでおります。店主が選ぶ
オススメのあなごは羽田沖の高級あなごを使い秘伝の
たれとの相性も格別。寿司にかかせないガリは6月～9

有限会社 喜作寿司
〒411-0943　駿東郡長泉町下土狩442-9

（下土狩駅より徒歩4分、三島駅北口より徒歩10分）

沼津法人会 平成26年9月末迄

お得なクーポン券

 1名様につき 1 個
自家製玉子焼きプレゼント

喜作寿司
月に取れた新しょうがをお店でつけたものをカウンターのみで出して
おります。こだわりのふぐコースは12月末より2月いっぱいまで承り
ます。コース内容(先付、 ふぐさし、ちり、 雑炊)コース一人前 6,000円
3名様より承ります。忘年会・新年会・歓送迎会といった各種ご宴会や、
慶事や法事、会社のご接待、大切な方の記念日など、用途に合わせて
ご利用ください。皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。

ー 創業50年余り ー

株 式 会 社 カ ツ マ タ 家 具

ＴＥＬ055-986-2688 ＦＡＸ055-986-2612
営業時間 11：00～14：00（ＬＯ13：30）
　　　　 16：00～22：00（ＬＯ21：30）　　
定休日 木曜日※出前も承っております
http://www.kisaku-sushi.com

 次回は平成26年10月発行です
ＴＥＬ055-922-4014（広報担当者まで）

平成十九年のリニューアル以降は、地元の方々にもご利用して頂け
る旅館を目指して、日帰りの宴会、法事、お祝いの食事会などをお
受けしてきました。

また少人数の結婚披露宴も好評を博しております。宿泊付き挙式プ
ランやお身内だけの会食プラン等お二人の希望にお応えできるプラ
ンを承ります。本当に親しい方々
と祝う宴会や、ご家族・ご親戚中
心の結婚披露宴をお考えの方にお
勧めの宴会プランです。

是非一度、松濤館での忘新年会、歓送迎会、同窓会、法事、または結婚披露宴等の
大切な宴にご利用下さいませ。お二人様から70名様までの個室料亭やご宴会場をご
用意いたしております。お気軽にお問い合わせ下さい。お待ちいたしております。

12


